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Dz-02.0021.5.2018 

 
 

PROTOKÓŁ 

z XLIV sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 24 maja 2018 r.  

w siedzibie Rady Dzielnicy II przy al. Daszyńskiego 22 

 
 
Ad. 1. Otwarcie sesji i przedstawienie projektu porządku obrad. 

 

Przewodnicząca Rady przywitała radnych oraz przybyłych gości. 

 

Po czym Przewodnicząca Rady Małgorzata Ciemięga otworzyła obrady XLIV sesji Rady 

Dzielnicy II Grzegórzki o godz.18:07. 

 

Następnie Przewodnicząca Rady oddała głos dzielnicowym z Komisariatu Policji II  

w Krakowie. Głos również zabrali: p. Alicja Gołąb – Radziszewska, p. Marian Andruchów, 

p. Małgorzata Ciemięga. 

 

W dalszej kolejności Przewodnicząca Rady oddała głos mieszkańcom z ul. Rzeźniczej, 

którzy omówili problemy z parkowaniem pojazdów wynikające z braku usunięcia znaków 

drogowych przez Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie pomimo 

zakończenia inwestycji na tej ulicy. Głos również zabrali: p. Małgorzata Ciemięga,  

p. Jarosław Świech, p. Marian Andruchów, p. Agnieszka Pasieka, p. Michał Skoczeń. 

 
Przewodnicząca Rady odczytała porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i przedstawienie projektu porządku obrad. 

  

2. Przyjęcie protokołu z XLIII sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 
3.  Projekt uchwały Zarządu w sprawie wstępnego rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II Grzegórzki na rok 2019. 

 

4. Projekt uchwały Komisji Planowania Przestrzennego, Inwestycji, Infrastruktury  

i Handlu w sprawie opinii dotyczącej poszerzenie drogi dojazdowej wraz z wjazdem do 

obsługi inwestycji na działce nr 41/26 obr 16 Śródmieście przy ul. Dąbskiej  

w Krakowie. 

 

5. Projekt uchwały Zarządu w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych 

do dyspozycji Dzielnicy II Grzegórzki na rok 2018. 

 

6. Oświadczenia i komunikaty.  

 

 

Ad. 2. Przyjęcie protokołu z XLIII sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki.  

 

Przewodnicząca Małgorzata Ciemięga poinformowała radnych, iż nie wpłynęły żadne 

uwagi do protokołu z XLIII sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki, w związku z tym 

stwierdziła, że protokół został przyjęty. 

 

 

Ad. 3. Projekt uchwały Zarządu w sprawie wstępnego rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II Grzegórzki na rok 2019. 
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Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Przewodnicząca Rady p. Małgorzata Ciemięga.  
W dyskusji głos zabrali: p. Andrzej Kalista, p. Małgorzata Sułkowska, p. Magdalena 

Maliszewska, p. Beata Dzieszyńska, p. Paweł Stachowiec, p. Grzegorz Finowski. 

Przewodnicząca Małgorzata Ciemięga poddała projekt uchwały Zarządu pod głosowanie: 

za – 15, przeciw – 0, wstrzymujących się – 3. Uchwała została przyjęta. 

 

 

Ad. 4. Projekt uchwały Komisji Planowania Przestrzennego, Inwestycji, 

Infrastruktury i Handlu w sprawie opinii dotyczącej poszerzenie drogi 

dojazdowej wraz z wjazdem do obsługi inwestycji na działce nr 41/26 obr 16 

Śródmieście przy ul. Dąbskiej w Krakowie. 

 

Projekt uchwały przedstawił i omówił p. Tomasz Makowski. 

W dyskusji głos zabrał: p. Marian Andruchów. 

Przewodnicząca Małgorzata Ciemięga poddała projekt uchwały Komisji Planowania 

Przestrzennego, Inwestycji, Infrastruktury i Handlu pod głosowanie: za – 18, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

 

Ad. 5. Projekt uchwały Zarządu w sprawie korekty rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II Grzegórzki na rok 2018. 

 

Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Przewodnicząca Rady p. Małgorzata Ciemięga. 

Do dyskusji nikt się nie zgłosił. 

Przewodnicząca Małgorzata Ciemięga poddała projekt uchwały Zarządu pod głosowanie: 

za – 18, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

 

Ad. 6. Oświadczenia i komunikaty.  

 

W ramach tego punktu porządku obrad głos zabrali: 

- Przewodnicząca Rady poinformowała, iż kolejna sesja Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

   odbędzie się w dniu 21 czerwca 2018 roku, o godz. 18:00. 

- Pani Magdalena Maliszewska zaprosiła radnych do uczestnictwa w Dniu Otwartym 

   Magistratu, który odbędzie się 3 czerwca 2018 roku o godz. 10:00. 

- Pani Magdalena Maliszewska zwróciła się do radnych o przesyłanie artykułów do 

   gazetki dzielnicowej a także o jej kolportaż. 

-  Pan Marian Andruchów przestawił przewodnik po programie „Bezpieczny Kraków”  

a także zaprosił radnych do zapoznawania się z jego założeniami. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady Małgorzata Ciemięga 

zamknęła XLIV sesję Rady Dzielnicy II Grzegórzki o godz.19:00.     

 

 

Protokołowała:              Prowadząca obrady: 

 

Izabela Łucek       Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

                                                                                                   Małgorzata Ciemięga 

        


